Dane aktualne na dzień: 14-12-2025 02:32
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/szafa-rack-wiszaca-cr19-2u-130-b-stalflex-p-23959.html
SZAFA RACK WISZĄCA
CR19-2U-130-B STALFLEX
Cena brutto 425,79 zł
Cena netto 346,17 zł
Numer katalogowy CR19-2U-130-B
Kod EAN 5903351269001
Producent STALFLEX
Opis produktu
Szafa CR19-2U-130-B przeznaczona jest do montażu urządzeń z obudową w standardzie 19\"Umiejscowienie szyn pozwala
na swobodny dostęp do urządzeń oraz zapewnienie bezpieczeństwa przy montażu elementów narażonych na zniszczenia, np.
patchcordów światłowodowych.
Zastosowane w szafie siłowniki spowalniają proces otwierania przedniej pokrywy, na której znajdują się szyny do montażu
urządzeńDzięki temu rozwiązaniu zamocowane w obudowie urządzenia nie są narażone na gwałtowne wstrząsy w czasie
otwierania pokrywy
  Szerokość wewnętrzna: 19 "
Wysokość wewnętrzna: 350 mm
Głębokość wewnętrzna: 2 U
Szerokość zewnętrzna: 580 mm
Wysokość zewnętrzna: 500 mm
Głębokość zewnętrzna: 130 mm
Grubość blachy: 1.0 mm
Otwory na wentylatory:
Kolor: Czarny (RAL 9005)
Materiał wykonania: Stal - malowanie proszkowe
Wybrane cechy:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold